



### بقیه آخرین گزارش رادیوها

از صفحه اول

#### امکان الغای کمیته مشورتی منتقدین

رادیو لندن - احتمال توفی میومد که کمیته مشورتی منتقدین که بموجب مقررات انجمن تهران در لندن تشکیل شده بود منقضی شود زیرا وظیفه این کمیته که منحصراً تهیه شرایط تسلیم آلمان و مسائل دیگری که در نتیجه تسلیم آلمان پدیدار می‌شود بوده بایان یافته است.

شاید در مذاکرات کنکره بوسندام موضوع اغای این کمیته مطرح شود.

#### نایب السلطنه عراق در حضور پادشاه انگلستان

رادیو لندن - دیرروز والا حضرت امیر عبداللّه نایب السلطنه عراق با اعلیحضرت پادشاه انگلستان ملاقات سوده رانهار راه مهمان پادشاه و ملکه انگلیس بوده است.

#### بهران بزرگ ادامه دارد

رادیو خاور نزدیک - برنی ناول نایب السلطنه بلژیک امروز از بروکسل بطرف سائزبورگ رهسپار می‌شود تا راجه خود تفریولند پادشاه بلژیک و ملاقات نماید و در باره بهران کنونی بلژیک که خیلی بطول اجبایده بدست آمده بود از سوی مجلس سنا و نایبندگان بلژیک هم همراه برنی شارژ خواهند بود.

#### هستر چرچیل و ایالتا

رادیو لندن - دردم اظهار شده که وزیر خارجه ایالتا می‌نماید قبل از اجنب بوسندام یا مستر چرچیل ملاقاتی بعمل آورد.

ملازمه در معالدم گفته می‌شود که دولت رسی رم اظهار می‌دارند که نتایج کنفرانس تاثیر مستقیم در وضع بین المللی ایالتا خواهد داشت.

#### هارشال اسموتس در رم

رادیو لندن - مارشال اسموتس نخست وزیر افریقای جنوبی دیرروز وارد رم شد که بطرف افریقای جنوبی از راه مصر رهسپار شود.

#### وزیر خواربار فرانسه در آمریکا

رادیو بیروت - وزیر خواربار فرانسه که از پاریس بواشینگتن رسیده تا پروز ۱۹ ژوئیه در امریکا توقف خواهد نمود و سپس بکشورهای امریکای جنوبی رهسپار خواهد شد.

#### کنفرانس طنجه

رادیو لندن - از پاریس خبر می‌رسد که دولت فرانسه بدولت امریکا پیشنهاد کرده کنفرانس طنجه منعقد شود و موضوع طنجه را حل کند.

#### دولت مصر و ارتش انگلستان

رادیو بیروت - خبر نکار روزنامه دیلی میل در مصر خبر می‌دهد که حکم عیبه پاشا وزیر دارایی مصر اظهار شده که دولت مصر از دولت انگلستان تقاضا خواهد نمود که بیانسبت بایان جنگ نیروهای خود را از مصر خارج نماید.

#### کشور یمن

یاقانابه اعراب ملحق می‌شود رادیو لندن - امیر سید الاسلام عیدالله از اردن امام یمنی پادشاه یمن دیرروز در قاهره بپیمان اتحادیه اعراب و امضا نمود و بدین وسیله یمن نیز بسلطنت اتحادیه اعراب ملحق شده است.

#### انتقن نیروها از اروپا

رادیو لندن - کشتی (کوین-ری) با نقن ۸ کشتی دیگر دیرروز حدود ۶۵ هزار سرباز امریکایی را از اروپا بنیویورک انتقال داده است.

#### بحران سیاسی در سهلا

رادیو لندن - لر دیول نایب السلطنه هندوستان دیرروز بعد از ظهر با کاندی و محمد علی جناح ملاقات و مذاکره نموده است.

کامندی نهرست موزور را رد کرده بعنوان اینکه چرا ما بوالکلام آزاد در آن نیستیم.

محمد علی جناح هم این نهرست را قبول نموده بواسطه اینکه نام یکی از اعضای کمیته اجرایی جمعیت مسلمانان هندوستان در آن ثبت نشده است.

#### سفیر کبیر ژان در مسکو

رادیو لندن - سفیر کبیر ژان منیم مسکو که برای چندی بتوکیو رهسپار شده بود دیرروز از ژان طرف مسکو رهسپار شد زیرا ملاقات خود را با دولت ژان بپایان رسانده است.

#### خاور دور

رادیو لندن - (۱۵۰) هواپیمای امریکایی دیرروز بامدمتد سواصاح منطقه جنوب جزیره کیوشو راسخت بیباران کردند.

این هواپیمایا از جزیره آو کیناوا پرواز کرده بودند.

رادیو توکیو خبر داده که هوا پیمای نازکان امریکایی برای درمین مرتبه دیرروز بر فراز منطقه توکیو پدیدار شدند.

خبر کداری ژان اعلام داشته که هیئت وزیران ژان طرح دولت رادر باره تقابل مواد خواربار در ژان بد صورت حمله منتقدین ببلک ژان تصویب کرده است.

چین اظهار داشته که ژان بپا شروع باقتال هواپیمای خود از خاک ژان ببلک سنجوری نموده نظر برادر است.

فرمانده نیروی هوایی امریکادر این اطاق طقه آتش می‌شد. ما این صهارت را ترک کردیم در برابر ما با نظم و ترتیب استخوانها و بازوها تپیکها وستون قنرات قرار داشت.

تترا پروفسور و دستیارش در این کارخانه مشغول کار نموده اند بلکه داشجویان آلمانی هم مانند او در یدامون بکار برده اند.

مقاصد صنعتی و آتیا مشغول بررسی می‌شدند اینان داشجویان دانشکده ارتش بودند که که احتمال دارد از بازداشتگاههای مختلف و کارخانه های آدم کشی آلمان بداجا وارد می‌شدند.

نابمردگان زیر نظر اسپان و هلنان دوره طرز تهیه محصولات از بدن انسان را متعقب می‌کرده اشعاس برجسته هینتری از قبیل روستو وزیر فرهنگ نورستروژر بیداری و پرسور کروسان رئیس دانشکده داتریک بداجا می‌آمده تا طرز کار کارخانه را از نزدیک بازمی‌کنند.

دربین حجره ها در روی زمین سرهای انسان ریخته شده بود. این سرها با کالذت بوسیله لوبیتهای مخصوص بریده شده بود و بقراری له ما سرمدیم هشتاد و نه سروده.

سرهای جوان و پیر دیده می‌شود برای این کارخانه آزمایشی که زمام داران برین دستور ساختن آن را داده بودند هر گونه مواد اولیه آماده بود.

برفوسور سبارتوود و کتر و هلنان هم ساون وی بوده است. آن روهشایی بر لوبیده بودند که بوسیله آن از جرمی و پوست بدن انسان محصولات صنعتی بدست می‌آوردند.

جرمی بدن انسان بپای تپیه صابون و پوست بدن را برای درست کردن کیف و کلاههای دستی بکار می‌بردند. یک بلی آجری لوپت در این کارخانه پرا بود.

در اطاق آن دیگرهای یافت می‌شد که در آن صابون درست می‌کردند. روی دیوارها هنوز یا لچ فورمول و حساب تپیه صابون هیدرا بود و در در دیگها صابون مشاهده می‌شد.

طشکتهای مستوری نوبه های پوستهای باقی شده بدن انسان و کار این پوستها هنوز بایان یافته بود.

شیطناهای فاشیست آلمانی در راه تپیه صابون از جرمی بدن انسان تپیه جرم از پوست بدن بشریات هکنری نائل شده اند.

در اطاق دوم روی میزها باقیمانده مرادی که بر فوسور اسپان و دستیارش بکار برده اند از قبیل توده های سود مشاهده می‌شد.

سوم اطاق لافه سوزی نام داشت. باقیمانده لافه انسان که دیگر مورد استفاده نبوده در کوره الکتریکی این اطاق طقه آتش می‌شد.

صهارت را ترک کردیم در برابر ما با نظم و ترتیب استخوانها و بازوها تپیکها وستون قنرات قرار داشت.

تترا پروفسور و دستیارش در این کارخانه مشغول کار نموده اند بلکه داشجویان آلمانی هم مانند او در یدامون بکار برده اند.

مقاصد صنعتی و آتیا مشغول بررسی می‌شدند اینان داشجویان دانشکده ارتش بودند که که احتمال دارد از بازداشتگاههای مختلف و کارخانه های آدم کشی آلمان بداجا وارد می‌شدند.

نابمردگان زیر نظر اسپان و هلنان دوره طرز تهیه محصولات از بدن انسان را متعقب می‌کرده اشعاس برجسته هینتری از قبیل روستو وزیر فرهنگ نورستروژر بیداری و پرسور کروسان رئیس دانشکده داتریک بداجا می‌آمده تا طرز کار کارخانه را از نزدیک بازمی‌کنند.

هیتلر بپا بدن کارخانه هشتادک اهمیت هایشان میدادند اسپانرو هلنان مقدرالامر شدند ولی آتیا فعالیت هیفتت آمیزشان هنوز باقی است.

دستیار فنی آنها بر جای مانده بجهین مناسبت بازداشت گردید.

### خضاب آلمانی - مشکى و بران کتند مو

فتق نند دو طرفه انگلیسی - بروکو کوچک نرات مختلف نگاه دارونی اعتماد قائم مقامی - ناصر خسرو تهران ۳۷۵۴-آ

آگهی بقبوه چه های مرکز و شمیران برای تجدید بروانه قنوه خانه در دائره اماکن عمومی فبرداری بیش از ده روز باقی نیست لزامت از این فرصت استفاده نموده بروانه های خود را تجدید نمایند.

۱- قاشی انواع مختلف ۲- مینیاتور ۳- مجسمه سازی و نقش برجسته ۴- طرح های میناوی ۵- مهران تزیینی که مثل هنرهای زیر است.

تذیب ، طرح های مختلف ، نبت لاری ، قلم زنی روی فلز لری ، نقشه قالی ، سوزن دوزی ، کاشی کاری

هیئت مصدقین از استادان برای قضاوت کارها تعیین خواهد شد و اسامی آنها بعدا منتشر و باصلاح عموم خواهد رسید.

تتیا کارهایی که مورد تصدیق مصدقین واقع شود بعرض نمایش گذاشته خواهد شد.

توضیح - کپی در قاشی و مجسمه سازی بدیرتته نشود. علاقه مندان به شرکت در نمایش میتوانند کارهای خود را از پانزده شهریور ای پانزده مهر بفرستند - خیابان پلوی کچه ، دوزخ پوری در مقابل رستوران هتل دهنه و فری احتیاج توضیح زیادتیری باشد از این هفته میتوانند روزهای در شنبه ساعت ۱۶ الی ۷ بند از ظهر در خانه فرهنگ یکشنبه های زیا رجوع نمایند.

۳۷۶۲-آ ۳۰-۱

بانک کشاورزی و پیشه و هنر ایران مورد احتیاج خود را طبق صورت ریز و نونه های موجود در قسمت کارپردازی و اموال بانک از طریق مناصه خریداری میتناید.

سی و یکم تیرماه ۳۲۴ هجریه از ساعت ده الی سبج بکارپردازی بانک مراجعه و پیشنهادات خود را تا آخر وقت اداری روز دوشنبه اول مرداد ۱۳۲۴ در پاکت لاک مهر شده باقید (واجم بنام مناصه نوشتن آرشان بانک بصیبه قبض ۱۵ هزار ریال سیرده که بایستی بصندوق قبضه مرکزی بانک قبلا تادیه شود بدفتر کارپردازی در مقابل رسید تسلیم نمایند.

پشنهادات واصله ساعت ده سبج روز دوم مرداد ماه در قسمت کارپردازی بانک باز و قرائت خواهد شد چنانچه برنده مناصه حاضر بصویل اجناس طبق نمونه موجوده در پاکت نفود سیرده وی بلاعوض بنفم بانک ضبط خواهد شد.

خسور پیشنهادهندگان در جلسه مناصه آژراه و بانک دررد یافتبول پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.

بانک کشاورزی و پیشه و هنر ایران ۳۷۵۲-آ ۳۰-۱

باطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت سهامی اتوروان میرسانه نظر باینکه همه از سهام داران شرکت که مجموع سهام آنها بیش از نصف کلیه سهام شرکت است تقاضای تشکیل مجیم عمومی را بطور فوق العاده نموده اند درروز ۲۴ مرداد ۲۴ ساعت پنج بعد از ظهر مجیم عمومی بطور فوق العاده در مرکز شرکت واقع در خیابان سعدی محل سابق مرکز تپیه ایران تشکیل و دستور جلسه عبارت خواهد بود از تجدید نظر در اختیارات مدیران شرکت و تجدید انتخاب هیئت مدیره و بازوس

روزنامه پولاد صبح جمعه منتشر میشود فردا یاسه ریال میتوانند هم از دوازده صفحه مطالب متنوع «نهران تصویر» استفاده کنید و هم شانس خود را بیازمایید

روزنامه خاور زمین روز جمعه منتشر میشود هر از روزهای جمعه محل اداره ۳ راه امین حضور بدرازی ۸ تا ۸ عصر

روزنامه شهر یور بر از چهارماتوقه یکم بعد از ظهر منتشر می‌شود

ماه هفتگر القباء با مطالب مفید و سیماجه بروی منتشر خواهد شد

روزنامه آهن بروی با مطالب و گزارشهای جالب توجه و مفید منتشر میشود دفتر اداره انتقال بانک شاکرد برای تعلیم تحت نظر بهترین متخصصین دیپلمه سوس بدیرتته می‌شود

۳۷۴۴-آ ۷-۱

### اگر بخو اهد همه اش بخندید

بماشاخاله تهران بروید در این چند شب سه پرده نمایش کمدی اجتماعی باشترک چند هنرپیشه محبوب شما در این تماشاخانه بعرض نمایش گذاشته شده است هم شما را میخنداند و هم بشما بند و اندرز می‌دهند

سیاستگذاری از همه کردستان و آشنایان محترمی که در فوت مرحوم امیر ختیار در مجالس سوگداری حضور فرمایند و اظهار تعلق فرموده اند بدینوسیله تشکر نموده و اگر در شرفیابی و عرض سپاس حضور تاشیری حاصل شود بوش می‌طلبیم

ایر انداخت امیر بختیار - هوشنگ امیر بختیار - سر هاشم احمد امیر طاهاسب - قاسم امیر طاهاسب - ناصر امیر طاهاسب ۷۷۴۴-آ

### انجمن فرهنگی دانش

دانش هاشم نواسی در از امتحان میتناید اگر از بیگاری خسته شده اید. اگر ماضین لویس و دفتر داری دولت می‌دانید - اگر در انصافات تجدیدی شده اید بهتر از تحصیل عقب مانده اید. اگر میخواهید در مدت درسال دیپلمه شوید - اگر می‌خواهید زبان فرانسه - انگلیسی - روسی مسلط کنید بالاخره اگر از همه جا مایوس شده اید با بسین فرهنگ دانش سرچشمه ای چهار راه حشدالدوله مراجعه فرمایید موفقیت شما را تضمین می‌نماید

۳۷۵۲-آ مهتدس معهود قریب

آگهی بقبوه چه های مرکز و شمیران لازم است برای اخذ سواله سهیبه خرداد ماه از روز شنبه ۲۴ شهریور ۲۳ سیر کو اتحادیه رجوع نمایند.

دبیر خانه اتحادیه صنف قهوه و چای ۳۷۵۵-آ

آگهی مناصه شماره ۵۴ بانک کارپردازی کل نشور دودستگاه قبان هزار کیلومی و یکدستگاه قبان ۵۰۰ کیلومی و یکدستگاه قبان ۲۵۰ کیلومی روسی یک برسد باسنگ و یکدستگاه بصیال الکتریکی از طریق مناصه خریدار است. اشخاصیکه دارای کالاهای نامبرده بوده و مایل بپروش یا بیفشانند بایستی مساعی معادل ۵ درصد بهای کل پیشنهادهی خود را بترا سیرده بصحاب شماره ۳۰۴۲ ببنکه در بانک ملی ایران برداخته مدارک مشخصات آن را از قسمت تهیه و خرید دیوانت و تکمیل نموده و آن هارا با انضمام قبض سیرده خود تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه ۲۴ شهریور ۲۴ بدفتر بنکه تسلیم نمایند و پیشنهادات بصیبه دوزخ پنجشنبه ۲۴ شهریور ۲۴ ساعت ۱۰ صبح در کسبوس مناصه باقی خواهند شد حضور پیشنهادهندگان در جلسه مناصه آژراه است و بنکه دررد و قبول یک یا کبیه پیشنهادات واصله مختار است و پیشنهاداتی که فاقد قبض سیرده و یا شروط بشرطی خارج از شرایط مندرج در شرطنامه های چاپی بنکه باشد کابل بکن تلقی و ترتیب آژراه خواهد شد

۳۷۲۳-آ

دوبیو آگهی شماره ۳۶۴۱ مورخ ۲۴ شهریور ۲۴ این اداره و اجم به فروش برنج چهار لیبلدانه بطور حراج اینک نیز باطلع عمومی رساند که با شرایط مندرجه در آگهی قبل در تاریخ شنبه ۲۳ تیر ماه برای فروش برنج چهار لیبلدانه در انبار هده تهران مجددا حراج بعمل خواهد آمد

۳۷۲۸-آ رئیس اداره کل خرید - لوتیا داروخانه صداقت بواسطه مسافرت مدیرش تا اطلاع ثانوی تعطیل است

۳۷۲۳-آ

هوالباقی تقدان ناگهانی لدوره الشایخ آتای معمد کریم وارسته که یکی از مشاهیر لیل بختیاری و از مشایخ سلسله جلیله صبت الهی بودند قلوب محوم علاقتندان را جرحه دار نموده است بدینجهت مجیس ترجیمی دوزخ یکشنبه ۲۴ تیر ماه از ساعت پنج تا هفت بعد از ظهر در مسجد معمد منعقد است

عبدالحسین ذوالریاستین - معمد تقی اسعد (امیرچیک) ۳۷۵۰-آ احمد قلی صمصام مصیبت وارده را بجوم بازماندگان آن مرحوم و خانواده محترم و اوسته تسلیم می‌دهیم

بانهایت تاشیر فوت بانو آقازاده عظیمی هس عبدالعزیز عظیمی را بااطلاع خویشاران دودستان بمرسانه مجیس ترجمه روز شنبه ۲۳ تیر ماه از ساعت ۷ الی ۷ بعد از ظهر در مسجد معمد و مجلسی زنانه همان روز همان ساعت در منزل شخصی و اقم در خیابان امیریه کچه کتبه منعقد می‌شاید

حاج معمد باقر عبدالعزیز - ابوالحسن - معمد - صادق - ابوالقاسم - عظیمی تبریزی - حاج میرعلی اکبر میرعلی اصغر موسوی - علی اکبر آذرلی ۳۷۶۰-آ مصیبت وارده را بجوم بازماندگان آن مرحوم و خانواده های محترم عظیمی و موسوی تسلیم می‌دهیم

مجلسی ترجمیم بدینوسیله فوت مرحوم معمد کیامی کارمند شهر بان را بدوستان و آشنایان آن مرحوم اطلاع میدهم مجلس ترجمیم مردانه و زنانه آن مرحوم روز جمعه ۲۴ شهریور ۲۴ از ساعت ۱۲ صبح در منزل شخصی خیابان برن کچه سراج بانک برپا خواهد بود

حسین انصاری - حسین گیاهی - تقی گیاهی - پری انصاری ملبجه زندیه - صفری گیاهی ۳۷۳۱-آ

آگهی های تسلیم بانهایت تاسف مصیبت وارده را بخواهاده محترم آتای صید معهود بوریا و بازماندگان آن مرحوم تسلیت عرض مینمایم

۳۷۳۰-آ کارمندان شرکت هرلد

آگهی تسلیم بانهایت تاسف مصیبت وارده را بخواهاده محترم بوریا و بازماندگان آن مرحوم تسلیت عرض مینمایم

سلطان حمزه هرندی - علی هرندی - روحلی هرندی - معمد هرندی ۳۸۲۷-آ

# دزدان جوانان

نگهبان قسم یاد کرده کت و مضمون موقوفی هم که بدو هدم باز سامان کاربگرد تا آنکه خود احوال آنرا نظم کردم

«پس چه چیز سبب احوال و بکار داشت آن شده است؟»

دوایر اثنا دهان صدای نگهبان بلند شد که بدست و توجیب کره برآید همان ناده می گفت جیب تو اینجا چه سکنی من نورانیون گذاشتم معلوم میشود موقتی که ماموی حیاط بودیم این حیوان آمده است اینجا

از این بیش آمد با سهان خوشوقت هدم و صورت اینکه شریک سبب این همه جنجال و سر و صدا شده با اطمینان خدا حافظ نموده بیرون رفتند.

نگهبان کره اش را مثل گرد در بر روی اگر دامه دیگر هنگام شب با پیشا قدم بگذاری «کلهت» را می ندم.

بلاک غرت از رفتن با سهان شورش در بر ابراهام سعوری که انتظار داشت و امیدوار بود غش و وی کاملاً مطابق میلش انجام گرفته بود و دو سوم موقوف آن بود که با جرای نسبت دوم غش بردارد و مداخله میدانست که هنوز این نیست زیرا مسکنی بود نگهبان دوباره طینه سوم همدارتر کشی کند و اگر او هم این کار را نکنند «بلاک غرت» دوباره سادگرا بصدا در خواهد آورد

از همه اینها گذشته اساساً داخل شدن بغیر از نظرش دشواری آمده ولی در هر صورت بلاک غرت تمام از اینکه داخل اطراف خانه می شد میسر بود از آن همدارتر خارج شده همین موضوع سبب میشد که ساعت دوباره بکار افتد و باز نگهبان را بیدار کند

منتی حالا دیگر «بلاک غرت» از موضوع آگاهی یافته و تکلیف خود امید است

از اینرو تصمیم گرفت که یک حمله و اقدامی بکنند و قبل از آنکه نگهبان برای باز سوم با سهان را بیاری بطلد او خود را از محوطه همدارتر خارج بیاورد

ده دقیقه بعد نگهبان از پله ها بالا رفت و خود را روی نخته خواب انداخت و در را محکم بر روی خودش بست بلافاصله بلاک غرت مشاهده کرد که رفته نازک بوری که از زیر می باید ناید ندرید

این خود دلیل بر این بود که نگهبان دوباره روی نخت دراز نشده است که بخراید

# آب استخر و ارزنده عوض شد

کانه شهرداری - خیابان صیبا - مدیر استخر پردیس  
۳۷۴۰-۲

وزارت بازرگانی و پیشه و هنر بواسطه نداشتن محل و عدم احتیاج از استخدام کارمند جدید معذور است بنابراین تقاضای اصله بلا اقدام خواهد بود. (کک)

بانهایت احترام با استحضار صوم میسراند که چون عده زیادی برای خریداری تعداد خیلی کمی شاسی خورد که سفارش داده شده همه روزه باده را کل با بری راه و این شرکت مراجعه مینمایند و نظر باینکه دواتر خود در دولت از فروش دلار و اجاره شرکت در تهیه ارز آزاد بدهای شاسی های تازه بیش از صدی ۸۰ از بای فروش سابق شرکت کرا تر خواهد بود مرتب اندازه کل با بری راه اطلاع داده شده و تا حصول نتیجه از انجام تقاضای مشتری های معترم معذور است مخصوصاً گسه تا موقع فروش اثر شرکت در عمل خرد آزاد باشد حق تقدم در خرید فقط با مشتریان سابق خواهد بود.

موضوع - آگاهی منقضیه مابوس زستانی  
بشگاه راه آهن دولتی ایران مابوس زستانی مورد نیاز خود شرح زیر را در روز دوشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۴۲ از طریق مناصه خریداری مینماید.

کت و حلوار نفل تنگی فرمی  
کت و شلوار کمرهای فرمی  
لباس کار سرهای  
کت چرمی مشکی  
پوشاک چرمی مشکی  
روبو شو کار زنانه  
کلاه نفل سبکی  
کلاه سرهای  
کتش چرمی  
شرط و مشخصات مناصه: بنا بر آگاهی ها و ارقام در کت کار برداری نصب میباید بشهراد دهندن بایستی با مراد، شرایط و مشخصات مزبور پیشنهادات خود در تا آخر وقت اداری روز ۳۱ و ۲۴ ساعت پیشنهادات بینه ازند پیشنهاداتی که با شرایط و مشخصات بشگاه وفق ندهد ترتیب اثر داده نخواهد شد

اطلاع اعضاء تشکيلات زنان هيرمانك  
يكشنبه ۲۴ تير ساعت ۵ بعد از ظهر برای انتخابات ساليانه به تشکيلات واقم در ميدان بهارستان حاضر شوند

اطراف هيئت عامه - زهر آسكندري  
۳۷۵۰-۲



تدبه آب ساخت امريكا که با دست و پا با موتور کار میکنند و آب و از اجاره ۳ ماهه ۵۰۰ تری خارج میکنند و اردشد رجوع نمائید بمانند آهنگسازي

تجارخانه جمال گلستانه خيابان چراغ برق تلفون ۶۸۰۴  
۳۷۴۸-۲

ياك آوري  
با د بون شاه رصيری که دارد بنفای زیر مراجعه فرمائید - تهران - خيابان صيبا - جنب بيمارستان صيبا (مریضخانه دولتی) الکتریکی دقیق - تلفن ۶۱۳۹ - شروع بکار - ۱۳۰۰ هجری - ۳۷۴۳-۲

بارنينا  
شب آشنی از ساعت ۱۰ پنجشنبه ۲۱ تير (امشب)  
کنسرت پياو وويلن آقای آرمی شاهزادگان  
بروانه عبورش تويه شده ورود آزاد است  
۳۷۲۸-۲

تابستانی کنش مو دانه اوریکائی زمستانی  
دالان امین اهلک - حسن عاصمی  
۳۷۴۱-۲

هاون چين و بلوری جور - چراغ الکلی - مزور  
هغه رقم ساخت آلمان بيمت مناسب بپروش هيرمانك  
۳۷۴۲-۲

کلاس رقص ما هوزل اورث باغداد اسارین  
دانس کلاسیک، بالینیک، ریتمیک - رقص سان، داناسکو  
سونیک - لنگوچریه و تعلیم دوس خصوصی و کنتراتی -  
و مچل مخصوص برای یاد گرفتن راهشانی خاصهادر رقص اسم  
اویسر هر روز ساعت ۱۶:۳۰ بعد از ظهر  
شاه خيابان شاه روبروی کوچه لاله هادان چهارراه  
یوسف آباد سمت چپ پای دست راست منزل پنجم طبقه دوم  
۴۸۷۱-۲

استخر شنای حرم واقعه در نجرش اول خيابان ايلووان  
همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ساعت ۱۹ تحت نظر متخصصین شنا  
برای تعلیم شنا با بهترین طرز جدید آماده است  
۳۲۰۴-۲

تعمیر کابینه چوبان واقم دو دروازه کمرک کارهای زیر را قبول  
و طبق دستور مرتبه کنندگان با کمال دقت و با مناسبترین اجرت  
انجام میدهند -

۱- تعمیرات هر نوع ماشین سواری و باری - تراکتور - کپرسور  
موتور های استخر داخلی و غیره  
۲- هر نوع تراشکاری  
۳- تهیه ابزار آلات مخصوص  
اختیار مدیریت کار و تعمیر کابینه با تشکيلات جدید و کامل سهند  
یکی از بهترین متخصصین فن آقای باایلا فیومانی معقول کردیده و نظارت  
مشار ایلو در امور مربوطه حسن انجام کلیه سفارشات و تعمیرات را  
تضمین مینماید.

آگاهی مناصفه  
اداره حسابداری کل کارخانهای ازش شیرخوارگی مورد مصرف  
سال ۱۳۲۴ کارگران کارخانه های ازش را که مندان تقریبی مصرف روزانه  
آن شرح زیر میباشد:

۱- کارخانه های مهمات سازی واقم در سلطنت آباد ۷۰ لیلو  
مبلغ صبره دو هزار و دویست ریال  
۲- کارخانهای مسلسل سازی واقم در جنب کارخانه برق طهران  
۳۰ کیلو مبلغ سیصد و پنجاه ریال  
۳- کارخانه های اسلحه سازی واقم در خیابان خیام ۱۱۳ کیلو  
مبلغ صبره سه هزار ریال  
از طریق مناصه خریداری می نماید. داوطلبان با توجه باینکه شرتعویلی  
بایست شیر دار خانسی و تازه باشد مبلغ صبره مندرجه در آگاهی را بحساب  
۳۰۳۲۲ این اداره ملی مرکز پرداخت و برگ بستنکار آن را  
پیوست پیشنهاد خرد نموده تا روز شنبه ششم مرداد بدفتر این اداره تسلیم  
ورسید دریافت دارند.  
پیشنهادات در روز یکشنبه منتهی مرداد ساعت ۱۰ صبح در کار برداری  
این اداره باز خوانده خواهد شد.  
داوطلبان میتواند نسبت بپروش شیرمصرفی هر سه کارخانه و یا هر  
یک از سه کارخانه پیشنهاد بدهند

نمبرن شهر یور  
شرح حال بیمه ساران و خصوصیات اخلاقی رضاشاه  
را ضمن شرح علل وقوع شهریور قلم مجهول شرح  
هیگدن روزهای یکشنبه از روزنامه فروشها بخترید  
۳۶۶۴-۲

آگاهی رسمی  
طبق نامه شماره ۱۳۳۷ مورخه  
۱۸:۴۲:۲۴ که از طرف هیئت مدیره  
هر لکته سهامی آذر رسیده تمام چکها  
و برگها و اسناد شرکت را آقای کاظم  
گنتمولی بورد مدیر عامل شرکت بافقان  
کارزار راهیبا  
یک نفر از سه نفر هیئت مدیره آقایان  
حاجی آفران و حسین هلیزاده کالجی  
و وحید خامنه بورد اعضاء مینمایند و در  
غیاب مدیر عامل دو نفر از سه نفر  
هیئت مدیره متفقا اعضاء خواهند نمود.  
تهران مورخه ۲۴ شهریور ۱۳۴۲  
۳۷۴۹-۲

آقایان محترم  
هر زمان که نیازمند باتوبوسهای  
نو ناراندگان مجرب بمنظور شهر  
و حومه باشید بشگاه عدل حاضر است  
ماشینهای خود را کترین قیمت ملور  
دوست در اختیار شما بگذارند  
هاس-دوایجی آخر امیریه تلفن ۹۵۸۴  
۱۸۸۳-۲

آگاهی تقدان سند هانیت  
چون باو هانم اجراء مدعی است  
که یک طفری سند مالکیت مرونه  
بشده انک بکنظمه زمین بساحت با اصد  
و بیست و نه متره هفتاد و پنج دسیمن  
مربم دارای بلاک شماره ۳۸۴۶۱۷  
بخش سه انتهای خیابان حشمت لهرله  
که بکنظمه مفروز از آنرا بساحت  
۱۵۶۷۵ متر مربع واقعا باقی اطف  
اثر ترقی منتل نموده هضم رفتن ۴  
دختر خانه جهت انجام معامله در برونه  
مفوق کردیده و درخواست صدور الی  
سند نامبرده را از این اداره کرده اند  
بدین وسیله آگاهی میشود که هر کسی  
نسبت بسند مذکور هر گونه معامله  
کرده باشد ظرف دو ماهه از تاریخ  
انتشار از این آگاهی بدانرا بشتنابع  
اقدام خواهد شد.  
این آگاهی سه نوبت هر بیست  
روز یکمرتبه منتشر خواهد شد. تاریخ  
انتشار نوبت اول بیست و یکم تیر ماه ۲۴  
از طرف آگاهی شمال غرب ثبت املاک تهران  
۳۷۲۵-۲

آگاهی تقدان سند مالکیت  
بانو فرجیس منقبه به محترمه  
(اشراف اسلامی) همسیره مرحوم محمد حسین  
شریف امامی باران استنباط گواهی  
شده مدعی است که سند مالکیت شده انک  
یکبانه بشاره ۲۵۴۵ بختر جوار  
سنگنج جنب میدان شاهور که بشماره  
۸۹۵ در صحنه ۳۸۸ دفتر شش املاک  
بخش ۴ بنام بانو همسیره شریف امامی  
ثبت شده سپس طبق سند شماره  
۱۹۱۸۸۴۱۹۳۰۳ دفتر شماره ۶۸  
تهران به او منتقل گردیده و مورث  
کرده معامله از طرف ایشان نباشد  
تقریباً در هفت ماه قبل مفوق شده و  
تقاضای صدور الی بنام خود سوده  
گواهان نیز حضوراً مراتب تقدان سند  
مالکیت مبرور و انانید نموده اند لذا  
طبق تبصره یک الحاقی باده ۱۲۰  
آیین نامه قانون ثبت بوسیله این آگاهی  
با استحضار عامه میسراند که هر کسی  
نسبت به سند مورد آگاهی هر گونه  
معامله کرده باشد از تاریخ انتشار این  
آگاهی در ظرف در ماهه دلال و اسناد  
خود را بدانرا قرب ثبت املاک تهران  
ارزاد و الا پس از گذشتن دو ماه  
مقرر سند مالکیت الی بنام متقاضی  
(بانو فرجیس منقبه به محترمه) (اشراف  
اسلامی) بدون قید معامله صادر اسلیم  
خواهد شد این آگاهی در سه نوبت هر  
بیست روز یکمرتبه منتشر میشود.

آگاهی حصر وراثت  
بتاریخ ۱۳۳۱۰۱۴ آقای -  
عبد الرزاق عرب شهیری بشاننامه  
شماره ۸۵۳ طبق تقاضا نامه شماره  
۱۶۷۰ مورخ ۱۳۳۱۰۲۲ استناد  
یکبرک دو انیمانه و و نوشتن تقاضنامه  
تقاضای گواهینامه حصر وراثت نموده  
بدین توضیح که مرحوم میرزا احد  
در تاریخ ۱۳۳۱۰۲۱ در تهران جایگاه  
هیچکسی خود وفات یافته و متقاضی  
و آقایان عبدالباقی عرب شهیری شناس  
نامه شماره ۴۸۵۲ و حسن عرب -  
شهیری بشاننامه شماره ۴۸۴۸ سران  
و بانو زینب جیه متقی کاشانی شناس  
نامه شماره ۱۷۹۳ در دست عرب شهیری  
بشاننامه شماره ۷۳۳ دختران زینب و  
فاطمه عرب شهیری بشاننامه شماره -  
۳۳۳ زوج دایمی متوفی و وراثت  
منعشرب میباید شد سر ازشندن گواهی  
گواهان مراتب سه نوبت متوالی ماهی  
یکبار در بجهت و بی وزارت داد استری  
و روزنامه - آگاهی میشود با گذشتن  
مدت سه ماه از تاریخ انتشار این آگاهی  
و نبودن معترضی بر حسب تقاضا اقدام  
خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه  
از متوفی دارد در ظرف مدت مزبور  
ابراز والا هر وصیتنامه غیر از وصی  
و سری ار از شود از درجه اعتبار ساقط  
خواهد بود.

آگاهی رسمی  
طبق نامه مورخه ۱۳۴۱۰۲۴ که  
پیوست صورت جاسه مورخه ۱۳۴۱۰۲۴  
از طرف شرکت آرا با مستولیت محدود  
رسیده شرکت برای مدت نامحدود تجدید  
یافته و حق اعضاء زیر مفرداً با آقای  
روسول رسولیان منقاری میباشد.  
تهران مورخه ۱۱ تیرماه ۱۳۴۲  
۳۷۴۷-۲

آقایان محترم  
هر زمان که نیازمند باتوبوسهای  
نو ناراندگان مجرب بمنظور شهر  
و حومه باشید بشگاه عدل حاضر است  
ماشینهای خود را کترین قیمت ملور  
دوست در اختیار شما بگذارند  
هاس-دوایجی آخر امیریه تلفن ۹۵۸۴  
۱۸۸۳-۲

گلیپر  
دوشنبه که در ترجمه و نامه  
مکری انگلیسی و فرانسه جریه منته  
دارد مایل است در یکی از چندین  
آزاد یا تجارخانه از صبح تا ظهر  
مشغول شود خراسانان بشماره ۴۷  
راههای اصلاحات مراجعه نمایند  
۳۷۲۰-۲

جشن دهمین سال  
شورای فرهنگی بریتانیا  
روز یکشنبه ۲۴ تیرماه از ساعت هشت تا هشت و نیم بعد از ظهر  
در انجمن فرهنگی ایران و انگلیس  
تجربش  
گاردن پارتنی باشکوهی بر پا خواهد بود  
دسته موزیک «روایلی استانت» تحت نظر مستر فاستر  
فارغ التحصیل آکادمی موسیقی پادشاهی در طول مدت پذیرایی خواهد نواخت.  
چون برای خاطر اعضاء ورود بانجین فقط بوسیله کارت میسر است  
خواهشمند است اعضاء انجمن فرهنگی ایران و انگلیس که مایلند در این  
حیاط شرکت نمایند برای دریافت کارت دعوت خود بانجین فرهنگی  
ایران و انگلیس خیابان فردوسی مراجعه نمایند.  
اوپوسها ساعت پنج و نیم بعد از ظهر از انجمن فرهنگی ایران و  
انگلیس خیابان فردوسی تهران شرکت مینمایند ساعت هشت بر میگرده  
۳۶۸۳-۲

دانشکده افسری  
آگاهی مناصفه  
دانشکده افسری تجدید چاپ کتب مختلف را برای سال تحصیلی  
۲۴-۲۵ بنامه واکدار مینماید داوطلبان میتوانند با مراجعه بکار برداری  
دانشکده و کتب مشخصات پیشنهادات خود را باضماد ده هزار ریال  
چندون و دهم تا ساعت هشت صبح روز یکشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۴۲ در پاکت  
مهور بدفتر کار برداری دانشکده تحویل نمایند - پیشنهادات اصله در  
ساعت ۱۱ هاروز قرائت و حضور پیشنهاد دهندگان آزاد خواهد بود  
۳۷۱۹-۲

یگدستگاه چادر دو پوشه بمبائی  
دارای اطلاعاتی مخصوص در منزل شاهزادگان مرحوم مستوفی الملک  
طلب تراه برای فروش حاضر است طالبین بداروخانه ایران تلفون ۵۵۰۲  
مراجعه فرمائید  
۳۴۹۳-۲

آموزشگاه انگلیسی و فرانسه بهارستان  
این آموزشگاه تازه تاسیس با جدید ترین سبک و بهترین طرز  
اصول نو آموزان و آشنایی با کمالیتهای یکی از دوزبانان و تکمیل نمائید  
می پذیرد ساعات تدریس از ۹ تا ۱۲ بعد از ظهر نشانی میدان بهارستان  
کوچه کلانتری  
۳۷۱۹-۲

بقیه خبرهای خارجه

از صفحه دوم

اوتس سرخ ملت لهستان را آزاد کرد... اوتس سرخ ملت لهستان را آزاد کرد...

مقتضی بر آسمان تو کوفی مسلط گردیده اند... مقتضی بر آسمان تو کوفی مسلط گردیده اند...

تا اوایل بعد از ظهر هوای بسیار گرمی... تا اوایل بعد از ظهر هوای بسیار گرمی...

بسیار آفتاب است و هوا بسیار گرمی... بسیار آفتاب است و هوا بسیار گرمی...

بسیار آفتاب است و هوا بسیار گرمی... بسیار آفتاب است و هوا بسیار گرمی...

بسیار آفتاب است و هوا بسیار گرمی... بسیار آفتاب است و هوا بسیار گرمی...

بسیار آفتاب است و هوا بسیار گرمی... بسیار آفتاب است و هوا بسیار گرمی...

گزارش سازمان

اقتصادی به آقای نخست وزیر

۳ - در سال های پیش تعداد همبکه برای خرید و جمع آوری غله...

۴ - در اواخر سال ۱۳۲۲ اداره بنام اداره فقه تهران...

فان شهر تهران دو ماهی پیش مصرف نان تهران...

چند خانواده که از دکان آزاد پزی واقف در باغ نردوس شیران...

قاضای اتحادیه اصناف نامه ای از طرف اتحادیه اصناف...

انجمن اتحادیه اصناف اخبار اتحادیه اصناف...

محله آبکده در تاریخ ۲۴ فروردین ۱۳۲۴...

شمال شهر یوسف آباد - قسمت از خیابان های نادری...

خبرهای کشور

عده نلمات حادثه راه آهن

طبق نامه ای که از وزارت راه و ارجم بعهده نظارت خط جنوب باین اداره...

انتصابات آقای رضایی سرپرست اداره بخش مرکزی...

پایان امتحانات دانشکده کشاورزی امتحانات نهایی دانشکده کشاورزی...

چند خانواده که از دکان آزاد پزی واقف در باغ نردوس شیران...

قاضای اتحادیه اصناف نامه ای از طرف اتحادیه اصناف...

انجمن اتحادیه اصناف اخبار اتحادیه اصناف...

محله آبکده در تاریخ ۲۴ فروردین ۱۳۲۴...

شمال شهر یوسف آباد - قسمت از خیابان های نادری...

شمال شهر یوسف آباد - قسمت از خیابان های نادری...

آخرین خبر از اردو ها

اعظارات حسن سقا وزیر خارجه ترکیه

اعظارات حسن سقا وزیر امور خارجه ترکیه که آمده...

اعظارات نایب السلطنه عراق راجع بخاور مهابله...

اعظارات نایب السلطنه عراق راجع بخاور مهابله...

اعظارات نایب السلطنه عراق راجع بخاور مهابله...

اعظارات نایب السلطنه عراق راجع بخاور مهابله...

اعظارات نایب السلطنه عراق راجع بخاور مهابله...

اعظارات نایب السلطنه عراق راجع بخاور مهابله...

اعظارات نایب السلطنه عراق راجع بخاور مهابله...

اعظارات نایب السلطنه عراق راجع بخاور مهابله...

امیر ارجمند کتاب روزی یک ورق - امیر ارجمند کتاب روزی یک ورق...